servizio venga avviato dal nuovo Affidatario prima del 30 novembre 2025; 

• il corrispettivo massimo erogabile per il periodo di proroga, alle condizioni definite nel Contratto 

sottoscritto in corso di esecuzione (Prot. n. D23/5460), è pari ad € 4.750,00 

(quattromilasettecentocinquanta/00) al netto di IVA di legge e al netto degli oneri previdenziali 

eventualmente dovuti in favore della cassa di appartenenza e trova copertura contabile in considerazione 

della presenza a valere sul Bilancio del Fondo, per l’annualità 2025, di adeguato impegno di spesa nel

[...]

di affidamento, il Servizio venga avviato dal nuovo Affidatario prima del 30 novembre 2025; 

4. che il corrispettivo complessivo per il suddetto periodo di proroga, tenuto conto delle condizioni 

contrattuali in essere, è di importo complessivo massimo pari ad € 4.750,00 

(quattromilasettecentocinquanta/00), al netto di IVA di legge e al netto degli oneri previdenziali dovuti in 

favore della cassa di appartenenza; 

5. che il R.U.P. nominato con Determina del 22 maggio 2023 (Prot. n. D23/4813) curi tutti gli adempimenti 

relativi alla suddetta procedura ed è, altresì, delegato alla firma dell’Atto di proroga;